
Qərbi Azərbaycan həqiqətlərinin təbliği sahəsində fərqlənən bir qrup şəxsin təltif edilməsi
haqqında

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü və 32-ci bəndlərini

rəhbər tutaraq qərara alıram:
İnsan hüquqlarına və əsas azadlıqlarına zidd olaraq Ermənistanın həyata keçirdiyi etnik

təmizləmə siyasəti nəticəsində öz doğma torpaqlarından qovulmuş köklü Qərbi Azərbaycan
əhalisinin hüquqlarının müdafiəsi və həmin ərazilərdə yaratdığı maddi mədəni irsin təbliği
sahəsində səmərəli fəaliyyətlərinə görə:

1. Aşağıdakı şəxslər təltif edilsinlər:
 

“Şöhrət” ordeni ilə
 

Əliyev Fikrət Əhmədəli oğlu
 

“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fəxri diplomu” ilə
 

Seyidzadə Dilarə Bağır qızı
Şadlinski Vaqif Bilas oğlu.
2. Həsən Zal oğlu Həsənova Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fərdi təqaüdü

verilsin.
 

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 5 dekabr 2024-cü il

      № 385
 


